
Weihnachtsmarkt
Schützengarten-Geschenkideen

Schützengarten Getränkemärkte: St. Gallen, 
Amriswil, Buchs, Flums, Herisau, Hochfelden, 
Kaltbrunn, Rorschach, St. Margrethen

Schützengarten Getränkemärkte:
St. Gallen, St. Jakob-Strasse 37 | Amriswil, Mittlere Grenzstrasse 9
Buchs, Nebenbachweg 2 | Flums, Lochriet | Herisau, Schützenstrasse 16 
Hochfelden, Langmattstrasse 10 | Kaltbrunn, Wildbrunnstrasse
Rorschach, St.Gallerstrasse 50 | St. Margrethen, Hauptstrasse 138

Donnerstag, 1. bis Samstag, 3. Dezember 2022

Festbier
Hit

Fr. 22.–

5 Rappen pro 50 cl 
MW-Flasche an OhO

Schützengarten Festbier
Harass (20 x 50 cl MW)

Wein-Hit

Gratis

Senza Parole 
Primitivo
75 cl, IGT, 2021, Italien

Senza Parole 
Negroamaro
75 cl, IGT, 2020, Italien

Senza Parole Bianco
75 cl, IGT, 2020, Italien

1 Pack 
Weihnachtsguetzli
100g

Bei einem Einkauf ab 
Fr. 30.– erhalten Sie 
am Freitag und Samstag,  
ab 10.00 Uhr, gratis 
Fleischkäse im Bürli 
zum Mitnehmen.

Gratis
Imbiss

Bei einem Mindesteinkauf 
von Fr. 100.– erhalten Sie am 
Weihnachtsmarkt an der Kasse 
einen

Einlösbar ab 5.12.2022
(exkl. Depot, Tabakwaren und 
Spirituosen).

Beim Kauf von Schützengarten Bier 
im Harass, schenken wir Ihnen eine 
Packung Weihnachtsguetzli.

10.-
Einkaufs-
Gutschein
im Wert von Fr.

Fr. 8.90

3 Liter
Doppel-
magnum 

St. Galler Klosterbräu 
mit Holzkiste 39.90
*ohne Holzkiste 29.90

3 Liter
Doppel-
magnum 

Säntisbier
Création St.Gall
mit Holzkiste 47.90
*ohne Holzkiste 37.90

Schützengarten

Holzträger

individuell
zu befüllen
(6 Flaschen)
*exkl. Bier

3+1 
gratis
assortiert

St.Galler Klosterbräu, Edelspez, Landbier, 
Säntisbier, Festbier, Schwarzer Bär, 
Schützengarten Alkoholfrei, 8 x 33 cl EW

Fr. 29.90 *

Fr. 37.90 *

Fr. 13.90*

A
ll

e 
P

re
is

e 
in

 S
F

r.
 e

x
k

l. 
D

ep
ot

b
el

as
tu

n
ge

n
. B

ez
u

g 
n

u
r 

in
 H

au
sh

al
ts

m
en

ge
n

, a
b

ge
h

ol
t 

u
n

d
 b

ar
 b

ez
ah

lt
. S

at
z-

 u
n

d
 D

ru
ck

fe
h

le
r 

vo
rb

eh
al

te
n

.

statt Fr. 14.40, 6 x 33 cl EW

India Pale Ale
Swiss Stout
Vadian Pale Ale
Gallus 612
Old Style Ale
Sud 1779
India Pale Alkoholfrei

Ginger Beer Alkoholfrei

Fr. 10.90



Donnerstag, 1. bis Samstag, 3. Dezember 2022

Weihnachtsmarkt-Aktionen
Inhalt
Gebinde 

Aktions-
preis

Normal-
preis

Sie
sparen

Cristallo Mineral mit/ohne Kohlensäure 
Valser Mineral mit/ohne Kohlensäure 
Henniez Mineral rot, grün, blau

Elmer Mineral mit/ohne Kohlensäure

Elmer Citro

Ramseier Apfelschorle

Coca-Cola, light, zero     

Rivella Rot, Blau, Grün, Refresh

Sinalco Original 

Flauder Original, Minz, Yolo

Michel Fruchtsäfte

Red Bull, Red Bull Sugarfree

150 cl PET
Sixpack

150 cl PET
Harass/Sixpack

150 cl PET
Harass/Sixpack

150 cl PET
Sixpack

150 cl PET
Sixpack

150 cl PET
Sixpack

150 cl PET
Harass/Sixpack

150 cl PET
Harass/Sixpack

150 cl PET
Sixpack

150 cl PET
Sixpack

100 cl PET
4er Pack

25 cl Dose

 

2+1 gratis*

1+1 gratis*

1+1 gratis*

9.90

1+1 gratis*

 10.90

 9.90

8.80

1.95

Fr. 3.30
Sixpack

Fr. 7.80
Gebinde

Fr. 7.80
Gebinde

Fr. 8.70
Gebinde

Fr. 14.40
Sixpack

Fr. 16.20
Sixpack

Fr. 13.80
Gebinde

Fr. 14.70
Gebinde

Fr. 14.70
Sixpack

Fr. 12.60
Sixpack

Fr. 2.70
Flasche

Fr. 1.75
Dose

statt Fr. 26.80
25% günstiger

VdT, 2018
Italien, 75cl 

Hit!
Rocca Rubia
Riserva
DOC

Hit!
Ripasso
Valpolicella
DOC Zeni

Magnumflasche
2019, Italien
150 cl

statt Fr. 22.50
24% günstiger

AOC, 2021
Schweiz, 70 cl 

75 cl EW

Magnumflasche
2018, Italien
150 cl

Hit!
Edizione
Cinque
Autoctoni

Hit!
Aigle les
Murailles

31%

40%

25%

32%

30%

27%

31%

20%

8.20

2.70

1.20

Inhalt
Gebinde 

Aktions-
preis

Normal-
preis

Sie
sparen

Lugana Zeni DOC, 2021, Italien

Pinot Grigio Friuli Grave DOC, 2020, Italien

Piacere Blanc VdP Suisse 2021, Schweiz

Goldbeere Riesling Silvaner  2021, Schweiz

Ancora Galotta Merlot VdP Suisse Jg. 2020, Schweiz

Piacere Rouge VdP Suisse 2020, Schweiz

Amarone della Valpolicella DOCG, 2018, Italien

Masi Campofiorin IGT, 2018, Italien

Ripasso Valpolicella Zeni DOC, 2020, Italien

Silentium Primitivo di Manduria DOC, 2018, Italien

Mavrio Negroamaro Salento IGT, 2019, Italien

Egomei Rioja DOCa, 2018, Spanien

Juan Gil Jumilla 12 Month DO, 2019, Spanien

Dieter Meier's Puro Malbec, 2020, Argentinien

75 cl 

75 cl 

75 cl

75 cl

75 cl

75 cl

75 cl

75 cl 

75 cl 

75cl 

75 cl 

75 cl

75 cl

75 cl

Fr. 11.90

Fr. 7.30

Fr. 11.40

Fr. 11.40

Fr. 15.40

Fr. 11.40

Fr. 24.90

Fr. 13.80

Fr. 13.50

Fr. 16.90

Fr. 16.80

Fr. 21.90

Fr. 18.90

Fr. 16.90

9.50
5.95
8.90
9.30

12.30
8.90

10.80
13.50
13.40
16.50
14.90
13.90

19.90

10.90

Orange Premium
Bodyguard

Fr. 24.90

Fr. 41.90

Weissweine

20%

21%
18%

18%

24%
21%
17%

Fr. 19.90

Fr. 16.95

* Aktionen beschränkt auf max. 10 Harasse oder Sixpacks pro Einkauf.
Jahrgangsänderungen vorbehalten.

Schaumwein
75 cl 9.90 Fr. 12.40Prosecco "Per Ora" Extra Dry, DOC

Rotweine

21%
20%

21%
20%
20%

20%

20%


