**India Pale Ale Swiss Stout** Vadian Pale Ale Gallus 612 Old Style Ale **Sud 1779** India Pale Alkoholfrei

statt Fr. 14.40, 6 x 33 cl EW

Ginger Beer Alkoholfrei

3 Liter Doppelmagnum

St. Galler Klosterbräu mit Holzkiste 39.90 \*ohne Holzkiste 29.90



3 Liter Doppelmagnum

Säntisbier Création St.Gall mit Holzkiste 47.90 \*ohne Holzkiste 37.90



St.Galler Klosterbräu, Edelspez, Landbier,

Schützengarten Holzträger

individuell zu befüllen (6 Flaschen) \*exkl. Bier

Schützengarten Getränkemärkte:

Schützengarten Alkoholfrei, 8 x 33 cl EW

Säntisbier, Festbier, Schwarzer Bär,

St. Gallen, St. Jakob-Strasse 37 | Amriswil, Mittlere Grenzstrasse 9 Buchs, Nebenbachweg 2 | Flums, Lochriet | Herisau, Schützenstrasse 16 Hochfelden, Langmattstrasse 10 | Kaltbrunn, Wildbrunnstrasse Rorschach, St.Gallerstrasse 50 | St. Margrethen, Hauptstrasse 138

Donnerstag, 1. bis Samstag, 3. Dezember 2022

## Weihnachtsmarkt



## Gratis **Imbiss**

Bei einem Einkauf ab Fr. 30.- erhalten Sie am Freitag und Samstag, ab 10.00 Uhr, gratis Fleischkäse im Bürli zum Mitnehmen.

Bei einem Mindesteinkauf von Fr. 100.- erhalten Sie am Weihnachtsmarkt an der Kasse

**Einkaufs-**Gutschein im Wert von Fr.

(exkl. Depot, Tabakwaren und Spirituosen)



5 Rappen pro 50 cl **MW-Flasche an OhO** 

Schützengarten Festbier Harass (20 x 50 cl MW)



## Wein-Hit

Senza Parole **Primitivo** 

75 cl, IGT, 2021, Italien

Senza Parole Negroamaro 75 cl, IGT, 2020, Italien

Senza Parole Bianco

75 cl, IGT, 2020, Italien



#### **Gratis**

1 Pack Weihnachtsguetzli

Beim Kauf von Schützengarten Bier im Harass, schenken wir Ihnen eine Packung Weihnachtsguetzli.



Schützengarten Getränkemärkte: St. Gallen, Amriswil, Buchs, Flums, Herisau, Hochfelden, Kaltbrunn, Rorschach, St. Margrethen



## Weihnachtsmarkt-Aktionen\*

	A Xh	(AL) YE	
	Inhalt Gebinde	Aktions- preis	Normal- Sie preis sparen
Cristallo Mineral mit/ohne Kohlensäure	150 cl PET Sixpack	2.70	Fr. 3.30 Sixpack
Valser Mineral mit/ohne Kohlensäure	150 cl PET Harass/Sixpack	2+1 grat	Fr. 7.80 S* Gebinde
Henniez Mineral rot, grün, blau	150 cl PET Harass/Sixpack	1+1 grat	Fr. 7.80 S* Gebinde
Elmer Mineral mit/ohne Kohlensäure	150 cl PET Sixpack	1+1 grat	Fr. 8.70 S Gebinde
Elmer Citro	150 cl PET Sixpack	9.90	Fr. 14.40 Sixpack 31%
Ramseier Apfelschorle	150 cl PET Sixpack	1+1 grat	Fr. 16.20 Sixpack
Coca-Cola, light, zero	150 cl PET Harass/Sixpack	8.20	Fr. 13.80 Gebinde 40%
Rivella Rot, Blau, Grün, Refresh	150 cl PET Harass/Sixpack	10.90	Fr. 14.70 Gebinde <b>25%</b>
Sinalco Original	150 cl PET Sixpack	9.90	Fr. 14.70 Sixpack <b>32%</b>
Flauder Original, Minz, Yolo	150 cl PET Sixpack	8.80	Fr. 12.60 Sixpack 30%
Michel Fruchtsäfte Orange Premium Bodyguard	100 cl PET 4er Pack	1.95	Fr. 2.70 Flasche <b>27%</b>
Red Bull, Red Bull Sugarfree	25 cl Dose	1.20	Fr. 1.75 Dose 31%
Schaumwein			
Prosecco "Per Ora" Extra Dry, DOC	75 cl	9.90	Fr. 12.40 <b>20%</b>

\* Aktionen beschränkt auf max. 10 Harasse oder Sixpacks pro Einkauf.

# Hit! Ripasso Valpolicella DOC Zeni

Magnumflasche 2019, Italien 150 cl

## Hit!

Rocca Rubia Riserva DOC

Magnumflasche 2018, Italien 150 cl



п						
#ZP		Inhalt Gebinde	Aktions- preis	Normal- preis	Sie sparen	
X M M	Weissweine					
E CE	Lugana Zeni DOC, 2021, Italien	75 cl	9.50	Fr. 11.90	20%	
Ĭ	Pinot Grigio Friuli Grave DOC, 2020, Italien	75 cl	5.95	Fr. 7.30	18%	
	Piacere Blanc VdP Suisse 2021, Schweiz	75 cl	8.90	Fr. 11.40	21%	
	Goldbeere Riesling Silvaner 2021, Schweiz	75 cl	9.30	Fr. 11.40	18%	
l	Rotweine					
	Ancora Galotta Merlot VdP Suisse Jg. 2020, Schwei	iz 75 cl	12.30	Fr. 15.40	<b>20</b> %	
	Piacere Rouge VdP Suisse 2020, Schweiz	75 cl	8.90	Fr. 11.40	21%	
	Amarone della Valpolicella DOCG, 2018, Italien	75 cl	19.90	Fr. 24.90	20%	
	Masi Campofiorin IGT, 2018, Italien	75 cl	10.90	Fr. 13.80	21%	
	Ripasso Valpolicella Zeni DOC, 2020, Italien	75 cl	10.80	Fr. 13.50	20%	
	Silentium Primitivo di Manduria doc, 2018, Italien	75cl	13.50	Fr. 16.90	20%	
	Mavrio Negroamaro Salento IGT, 2019, Italien	75 cl	13.40	Fr. 16.80	20%	
	Egomei Rioja DOCa, 2018, Spanien	75 cl	16.50	Fr. 21.90	24%	
/	Juan Gil Jumilla 12 Month DO, 2019, Spanien	75 cl	14.90	Fr. 18.90	21%	
	Dieter Meier's Puro Malbec, 2020, Argentinien	75 cl	13.90	Fr. 16.90	17%	

Jahrgangsänderungen vorbehalten.

## Hit! Edizione Cinque Autoctoni

statt Fr. 26.80 25% günstiger

VdT, 2018 Italien, 75cl



#### Aigle les Murailles

statt Fr. 22.50 24% günstiger

AOC, 2021 Schweiz, 70 cl

